- 16 -

令和元年６月２４日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            総 務 委 員 長

                              野 田 雅 之

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ７３号 川崎市会計年度任用職員の給与等に関する条例の制定について

（原案可決）

議案第 ７４号 川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等

に関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第 ７５号 地方公務員法及び地方自治法の一部を改正する法律の施行に伴う関

係条例の整備に関する条例の制定について  あ（原案可決）

議案第 ７６号 川崎市報酬及び費用弁償額並びにその支給条例の一部を改正する条

例の制定について             ｂ（原案可決）

議案第 ７７号 川崎市市税条例等の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第 ８９号 川崎市情報公開・個人情報保護審査会委員の選任について

（同  意）

議案第 ９３号 川崎市消費者行政推進委員会委員の選任について

（同  意）

議案第１０１号 令和元年度川崎市一般会計補正予算

（原案可決）